



24<sup>th</sup> August, 2023

To  
The General Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Ltd,  
P. J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

**Sub: News Paper publication – Notice of the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-Voting & Book Closure – Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.**

\*\*\*\*\*

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find herewith copies of notice(s) as published today in Financial Express and Nava Telangana newspapers for intimation of 24<sup>th</sup> Annual General Meeting, e-voting and Closure of the Registrar of members and share transfer books of the Company, for the purpose of the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, the 15<sup>th</sup> day of September, 2023 at 10 a.m.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours truly,

**For MosChip Technologies Limited**

---

**CS Suresh Bachalakura**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As above

**NOTICE OF 24<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING,  
BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 24<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM" or "Meeting") of the Members of MosChip Technologies Limited ("the Company") will be held on Friday, the 15<sup>th</sup> day of September, 2023 at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") facility / Other Audio Visual Means ("OAVM") ONLY, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM dated 21<sup>st</sup> August, 2023 ("the Notice").

In accordance with the General Circulars dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020, 5<sup>th</sup> May, 2020 along with subsequent circulars issued in this regard, the latest being Circular dated 28<sup>th</sup> December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular dated 13<sup>th</sup> May, 2022 read with Circular dated 5<sup>th</sup> January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), the Company is being sent the Notice of the 24<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report 2022-23 on Thursday, 24<sup>th</sup> August, 2023, through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent ("Registrar") and Depositories.

The Annual Report 2022-23 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 24<sup>th</sup> AGM is available on the website of the Company at [www.moschip.com](http://www.moschip.com) and the website of KFinTech at [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) and also on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ["Act"] read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 9<sup>th</sup> September, 2023 to Friday, 15<sup>th</sup> September, 2023 (both days inclusive) on account of the AGM.

**Remote e-voting and e-voting during AGM**

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before the AGM and during the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed KFin Technologies Limited ("KFinTech") for facilitating voting through electronic means.

Members are requested to go through the Notes set out in AGM Notice and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through Remote e-voting during the AGM and attending the AGM through VC/OVAM and note the following:

The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	12 <sup>th</sup> September, 2023, Tuesday, at 9:00 A.M. (IST)
End of remote e-Voting	14 <sup>th</sup> September, 2023, Thursday, at 5:00 P.M. (IST)

The remote e-Voting module shall be disabled by KFinTech for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company either in physical or in dematerialized mode as on Friday, 8<sup>th</sup> September, 2023 ("Cut-Off Date"). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and shall be disabled 15 minutes after the conclusion of the Meeting. Members attending the Meeting, who have not cast their vote by remote e-voting prior to Meeting, shall be able to exercise their right during the Meeting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same shall not be allowed to be changed subsequently. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners, as on the Cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM / e-voting during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote on such resolution(s) again.

c. Any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. 08<sup>th</sup> September, 2023, may obtain the user ID and password by sending a request at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or [investorrelations@moschip.com](mailto:investorrelations@moschip.com). However, if a person is already registered with KFinTech for remote e-Voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

d. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purposes only.

The Company has appointed M/s B S S & Associates, Practicing Company Secretaries, to act as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical form may register their email addresses and mobile number with Company at [investorrelations@moschip.com](mailto:investorrelations@moschip.com) or with Company's Registrar, KFin Technologies Limited at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) along with signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate for registering their email address and receiving the Annual Report, AGM Notice and the e-voting instructions.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of [https://evoting.kfintech.com/\(KFinTech Website\)](https://evoting.kfintech.com/(KFinTech Website)) or contact Mr. V Raghunath, Manager RIS, at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or call KFinTech's toll free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.

**BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS**

Sd/-

**CS Suresh Bachalakura**  
Company Secretary

Place: Hyderabad  
Date: 24/08/2023







**MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd. Office: 7th Floor, My Home Twitza, TSIIIC Hyderabad Knowledge City, Hyderabad, Telangana 500081, India. CIN: L31909TG1999PLC032184  
Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com  
Phone: +91-040-66229292, Fax: +91-040-66229393

**24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం,**

**పుస్తక ముగింపు & ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా తేది.21 ఆగష్టు, 2023నాటి ఏజిఎం నోటీసు("ది నోటీసు")లో పేర్కొన్న వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/ ఆడర్ ఆడియో విజువల్ మీన్స్ ("ఓవివిఎం") ద్వారా మాత్రమే మోన్టిపాస్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క 24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం("ఏజిఎం లేదామీటింగ్") శుక్రవారం, 15 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ.10.00గం.లకు (ఐఎస్ఐ) నిర్వహించబడును.

సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ సర్క్యులర్స్")చే జారీచేసిన సర్క్యులర్ తేది.5 జనవరి, 2023లో చదవగల సర్క్యులర్ తేది.12 మే, 2022 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఉమ్మడిగా 'ఎంసిపి సర్క్యులర్స్'గా పేర్కొనబడును)చే జారీచేసిన జటివలీ సర్క్యులర్ తేది.28 డిసెంబర్, 2022, ఈ విషయంలో జారీచేసిన తదుపరి సర్క్యులర్స్కోసం జనరల్ సర్క్యులర్ తేది.08 ఏప్రిల్, 2022, 5 మే, 2020ను అనుసరించి కంపెనీ లేదా రిజిస్ట్రార్ & ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెంట్ ("రిజిస్ట్రార్") మరియు డిపాజిటరీతో ఇమెయిల్ ఐడిలను సమాధుచేసిన ఆర్డీ సభ్యులకు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా గురువారం, 24 ఆగష్టు, 2023న వార్షిక రిపోర్టు 2022-23కోసం 24వ ఏజిఎం నోటీసును కంపెనీ పంపించింది.

24వ ఏజిఎం యొక్క ఎక్స్క్లూజివ్ ప్రీ-మీటింగ్ మరియు నోటీసు కలిగిన కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టు 2022-23, కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: [www.moschip.com](http://www.moschip.com) మరియు కెఫినెట్ వెబ్సైట్: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) మరియు బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) నందు అందుబాటులో ఉంది.

కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ అండ్ డిస్క్లొజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 91ను అనుసరించి ఏజిఎం ఖాతాపై కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు తనివారం, 9 సెప్టెంబర్, 2023 నుండి శుక్రవారం, 15 సెప్టెంబర్, 2023 వరకు (రెండు రోజులకోసం) మూసివేయబడును.

**ఇమెయిల్ అడ్రెస్ రిజిస్ట్రేషన్/ అవేటింగ్ విధానం:**

సమయానుసారంగా సవరించిన కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20లో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం")లోని సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ అండ్ డిస్క్లొజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు జనరల్ మీటింగ్పై ఇన్స్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియాచే జారీచేసిన సెక్రటరీయల్ స్టాండర్డ్స్-2ను అనుసరించి ఏజిఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారాలకు సంబంధించి ఏజిఎం సమయంలో మరియు ఏజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతిని కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది, ఇందుకోసం ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ వసతికి కెఫినెట్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫినెట్") వారిని కంపెనీ నియమించింది.

ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న గమనికలు మరియు ప్రత్యేకంగా, వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎంకు హాజరుఅవుతున్న మరియు ఏజిఎంసమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటును వినియోగించు విధానం, ఏజిఎంలో పాల్గొనుటకు సూచనలను అనుసరించాల్సిందిగా సభ్యులను కోరుతున్నాము మరియు గమనికలు దిగువ కలవు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతి దిగువ కాలవ్యవధిలో అందుబాటులో ఉండును.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం	12 సెప్టెంబర్, 2023 మంగళవారం ఉ.09.00గం.లు (ఐఎస్ఐ)
ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	14 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం సా.5.00గం.లు (ఐఎస్ఐ)

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మోడ్యూల్ను ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు డిసెబల్ చేయబడును మరియు సదరు తేది & సమయం తరువాత ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్కు సభ్యులకు అనుమతి ఉండదు.

బి. శుక్రవారం, 8 సెప్టెంబర్, 2023 (కటాఫ్ తేది) నాటికి ఛాతిక విధానంలో లేదా డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటామూలధనం వారి వాటా నిష్పత్తిలో సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు ఉంటాయి. మీటింగ్ సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సిస్టమ్ యొక్క వసతి కూడా అందుబాటులో ఉండును మరియు మీటింగ్ ముగిసిన 15 నిమిషాల తరువాత డిసెబల్ చేయబడును. మీటింగ్కు హాజరు అవుతున్న మీటింగ్కు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్చే వారిఓటును వేయని సభ్యులు, మీటింగ్ సమయంలోవారి హక్కును వినియోగించుకోవచ్చును. సభ్యులు ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటును వినియోగిస్తే, దానిని తరువాత మార్పులకు వీలుండదు. కటాఫ్ తేది సభ్యుల రిజిస్ట్రర్/ టెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్ట్రర్లో పేరు రికార్డుకాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్/ ఏజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతిని పొందుటకు అర్హులు. మీటింగ్కు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్చే వారిఓటును వినియోగించిన సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్కు హాజరు కావచ్చును, కానీ మళ్ళీ సదరు తీర్మానాలపై ఓటును వినియోగించుటకు అనుమతి ఉండును.

సి. కటాఫ్ తేది అనగా 08 సెప్టెంబర్, 2023 నాటికి వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఇమెయిల్చే ఏజిఎం నోటీసు పంపించిన తరువాత కంపెనీ సభ్యుడిగా మారినా ఎవరైనా వ్యక్తి, [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) లేదా [investorsrelations@moschip.com](mailto:investorsrelations@moschip.com) వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుట ద్వారా యూజర్ ఐడి అండ్ పాస్ వర్డ్స్ను పొందవచ్చును. అయితే, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు కెఫినెట్కో ఇదివరకే రిజిస్ట్రర్ వ్యక్తి, ఓటును వినియోగించుటకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడి అండ్ పాస్ వర్డ్స్ను ఉపయోగించవచ్చు.

డి. కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుడిగాలేని ఎవరైనా వ్యక్తికి సమాచారం నిమిత్తంమాత్రమేగా ఈ ఏజిఎం నోటీసును పరిగణించాలి.

న్యాయమైన & పారదర్శక విధానంలో ఓటింగ్ ప్రక్రియను నిర్వహించుటకు ప్రూవీడెన్షియల్ గా మెనర్స్ టిఎన్ఎస్ & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ వారిని కంపెనీ నియమించింది.

సభ్యులు వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లను సమాధుచేయని వారిని సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీస్పెంట్స్కో వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్లను సమాధుచేయాల్సిందిగా కోరుతున్నాము మరియు ఛాతిక రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు వార్షిక రిపోర్టు, ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఇ-ఓటింగ్ సూచనలను పొందుటకు వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ రిజిస్ట్రేషన్ కొరకు పేర్ సర్టిఫికేట్ కాపీ మరియు ఇమెయిల్ అడ్రెస్, మోబైల్ నెంబరు, సెల్ఫోన్ నెంబర్ పాస్ కాపీ కలిపించుట ద్వారా అభ్యర్థన లేఖయొక్క సంతకంచేసిన స్టాంప్కోసం కంపెనీకి [investorrelations@moschip.com](mailto:investorrelations@moschip.com) వద్ద లేదా కంపెనీ రిజిస్ట్రార్, కెఫినెట్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్కి [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) వద్ద వారి మెయిల్ అడ్రెస్లు మరియు మోబైల్ నెంబర్లను సమాధుచేసుకోవాలి.

ఎలక్ట్రానిక్ విధానంచే ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని ప్రశ్నలు మరియు/ లేదా సాధకబాధకల విషయంలో, హెల్ప్ & తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్వెస్ట్) మరియు <https://evoting.kfintech.com> (కెఫినెట్ వెబ్సైట్) యొక్క ఛాన్సెల్ సెక్షన్ వద్ద లభించు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యూనువల్స్ రిఫర్ చేసుకోవచ్చు లేదా ఏవేని తదుపరి వివరాలకు సంబంధించి: శ్రీ వి.రఘునాథ్, మేనేజర్-ఆర్ఐఎస్, [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) వద్ద లేదా కాల్ చేయండి కెఫినెట్ టోల్ ఫ్రీ నెం. 1-800-309-4001.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుల మేరకు  
స/-  
సిఎస్ సురేష్ బచ్చలకూర  
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 24-08-2023